NOTICE is hereby given that on Thursday the 12/06/2025
before the Supreme Court of Mauritius (Before The
Honourable Master & Registrar) in case Levy MOC
98/2020, 

‘Une portion de terrain située au quartier de la Rivière
Noire lieu dit Flic en Flac, de la contenance de six cent
douze mètres carrées (612m2) étant le lot No.191 de la
subdivision, bornée d’après un procès verbal de descrip-
tion avec plan figuratif y joint dressé par Monsieur
Coomar RAGOO, arpenteur juré, le 23/01/1987, enregis-
tré au Reg.LS 23 No.7928’, as morefully explained in an
authentic deed drawn up by and executed before Me.